--------------------------------------------------------------------------------

	NOTE

	1 Quid grandius
	Virgine Maria, quae magnitudinem summae divinitatis intra sui
	ventris concludit arcanum? Attende Seraphim, et in illius superioris
	naturae supervola dignitatem, et videbis quidquid maius est, minus
	Virgine, solumque Opificem opus istud supergredi.” NICOLAUS
	monachus, quondam notarius S. Bernardi, Sermo in Nativitate B. V. M.
	Inter Opera S. Petri Damiani, Sermo 44. ML 144-738.

	2 “Et exsultavit
	spiritus meus in Deo salutari meo. BASILIUS. Primus
	Spiritus fructus est pax et gaudium. Quia ergo Virgo sancta
	totam sibi hauserat Spiritus gratiam, merito subiungit: Et
	exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo. Idem animam dicit et
	spiritum. Consueta autem in Scripturis exsultationis prolatio
	insinuat alacrem quemdam et iocosum habitum animae in his qui digni
	sunt. Proinde Virgo exsultat in Domino ineffabili cordis tripudio et
	resultatione in strepitu honesti affectus.” S. THOMAS, Catena
	Aurea, in Lucam, cap. 1. - “Exsultate... iusti in Domino...
	quod Dominum habetis, tali pulchritudine, tali bonitate, tali
	sapientia praeditum... Si quando tuo cordi lux quaedam quasi
	illapsa, repentinam Dei cognitionem indiderit, atque animam tuam
	illustraverit, adeo ut Deum diligas, mundum vero... contemnas, ex
	obscura illa et brevi similitudine omnem iustorum statum intellige
	qui... indesinenter in Deo delectantur... Iusto
	perpetua est divina ac caelestis laetitia, quod semel in ipso
	inhabitat Spiritus; primus autem fructus spiritus est caritas,
	gaudium, pax (Gal. V, 22). Exsultate igitur, iusti, in
	Domino.” S. BASILIUS MAGNUS, In Ps. XXXII, n. 1. MG 29-323.

	3 Inter Opera S.
	Bonaventurae, Lugduni, 1668 (edizione conforme alla Vaticana e alla
	Moguntina), III, Sermo 39 de Sanctis in communi, 3ius de B. V.
	Maria, pag. 367, col. 2, p. 368, col. 1: “Domina nostra omnia
	habuit Dei dona, quae in Sanctis aliis sunt divisa... Unde dicitur:
	In plenitudine sanctorum detentio mea. Et est sensus: Totum teneo in
	plenitudine, quod alii Sancti tenent in parte.” S.
	BONAVENTURA, De Assumptione B. V. Mariae, sermo 4, Opera, IX, ad
	Claras Aquas, 1901, pag. 698, col. 2: “In plenitudine, inquit,
	Sanctorum detentio mea. Eccli. XXIV. Bernardus: “Merito in
	plenitudine Sanctorum detentio eius, cui non defuit fides
	Patriarcharum, spes Prophetarum, zelus Apostolorum, constantia
	Martyrum, sobrietas Confessorum, castitas Virginum, fecunditas
	coniugatorum, nec etiam puritas Angelorum.”